
Спецификација за 20 компјутери со лиценци 

 

 Processor frequency: 3 GHz. 

 Processor model: i3 

 Internal memory: 8 GB. 

 Internal memory type: DDR4-SDRAM. 

 Total storage capacity: 500 GB SSD 


